
Stránka 1 z 1  

 

 

Zadavatel:  Organizátor veřejné zakázky: 

Obec Koněprusy ELCOS GROUP s.r.o. 

Koněprusy 63 V Závětří 1036/4 

266 01 Beroun 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: 00233391 IČ: 03147932 

  

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Veřejná zakázka 

„Koněprusy-vodovodní přivaděč“ 

 

uveřejněná na profilu zadavatele a zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

 

V Praze dne 16. 12. 2019 

 

Dotaz č. 1 

 Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje k prokázání technické kvalifikace techniky: 1x osobu v 

pozici technolog sváření termoplastů a 1x osobu v pozici kontrolor VT plast. Může uchazeč tuto 

kvalifikaci splnit, pokud na těchto pozicích bude jeden a ten stejný technik? 

Odpověď č. 1 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nevyloučil kumulaci pozic. Ano, tyto technické kvalifikační 

předpoklady mohou být plněny jednou osobou. Zadavatel požaduje, aby ze seznamu techniků jasně 

vyplývalo, kdo jakou pozici prokazuje.  

Dotaz č. 2 

Zadavatel uvádí, že 2. kolo proběhne formou elektronické aukce. Předpokládá zadavatel, že by se 

elektronická aukce uskutečnila ještě do konce roku 2019? 

Odpověď č. 2 

Zadavatel nemůže predikovat průběh zadávacího řízení, a to obzvláště v době, kdy běží lhůta pro 

podání nabídky.  

Dotaz č. 3 

Předaný soupis prací není úplný. Ze zákona o zadávání veřejných zakázek je zodpovědný za 

prováděcí dokumentaci a výkaz výměr zadavatel. Jak bude postupováno v případě prokázání 

nesrovnalostí mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací? 

Odpověď č. 3 

Zadavateli není známa skutečnost, že se v daném případě jedná o neúplný soupis prací ani dodavatel 

žádný rozpor neuvádí. Vznikne-li takováto situace bude zadavatel postupovat v souladu s platnými 

právními předpisy.  

 

S pozdravem,  

 

 

Mgr. Eva Kaiserová, 

 ELCOS GROUP s.r.o. 

 

 


		2019-12-16T15:15:24+0100
	Eva Kaiserová




